АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от 20 октября 2016 года  № 244

О  внесении изменений и дополнений в постановление  администрации от 26.12.2014 года
№ 202 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области  2015-2016 гг.»
 (в редакции постановления от25.12.2015 №197, от 03.08.2016 №179)

   В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального  образования Колчановское сельское поселение, в связи
с уточнением объема финансирования на 2016 год, администрация постановляет:
1.Внести  в  постановление администрации  от  26.12.2014  года  №202  «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном
образовании  Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области   2015-2016  гг.»  (в  редакции  постановления  от
25.12.2015 года №197, от 03.08.2016 года №179) следующие изменения:
1.1.В  Приложение  Паспорт  Муниципальной  программы  «Развитие  культуры  в
муниципальном  образовании  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области 2015-2016гг.» пункт «Объемы и
источники финансирования программы» читать в новой редакции:
Объемы и источники финансирования
Программы

финансирование  программных  мероприятий
осуществляется за счет средств бюджета МО
Колчановское  сельское  поселение
предусмотренных  Программой  и
утвержденных решением Собрания депутатов
о  бюджете  поселения  на  очередной
финансовый год и плановый период
Объем  средств   бюджета  МО  Колчановское
сельское  поселение,  необходимый   для
финансирования  Программы,  составляет
9171,2 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 4 421,2 тыс. рублей;
2016 год – 6935,5 тыс. рублей.

2.  Приложение  №  2  к  Программе  МО  Колчановское  сельское  поселение:
«Система программных мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие  культуры  в  муниципальном  образовании  Колчановское  сельское

поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  2015-
2016гг.» пункт 1.3. читать в новой редакции:

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
испо
лнен

ия
(год)

Исполни
тели –
получа

тели
бюджетных

средств

Объемы и источники финансирования

Всего в том числе по годам
2015 2016

област
ной
бюд
жет

мест
ный
бюд
жет

област
ной
бюд
жет

район
ный
бюд
жет

мест
ный

бюджет

1. Сохранение  прав граждан на доступ к культурным ценностям  и обеспечение свободы
творчества и прав граждан на участие в культурной жизни

1.1. Сохранение культурного наследия
1.2. Сохранение и развитие творческого потенциала
1.3. Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и

знаниям
1. Финансовое

обеспечение
выполнения
муниципального
задания
муниципальным
бюджетным
учреждением

2015 -
2016

МБУКС
«КСК-

Алексино»

9 087,7 0 4 421,2 0 0 4 666,5

2. Финансовое
обеспечение для
приобретения
аппаратуры для
хореографическо
го коллектива;
приобретение
спортивного
оборудования для
секции тхэквондо
МБУКС «КСК-
Алексино»
(средства
депутата Петрова
А.Е.)

2015 -
2016

МБУКС
«КСК-

Алексино»

150,0 0 0 0 150,0 0

3. Финансовое
обеспечение на
капитальный
ремонт МБУКС
«КСК-Алексино»
в с.Колчаново-
ремонт фойе
кинозала дома
культуры «КСК-
Алексино»

2015 -
2016

МБУКС
«КСК-

Алексино»

2 174,4 0 0 2 013,0 0 106,00

Итого по
программе

11 412,
1

0,0 4
421,2

2 013,0 150,0 4772,50

3. Приложение №3 к Программе МО Колчановское сельское поселение:

«Предельные (прогнозные) объемы финансирования муниципальной  Программы
«Развитие  культуры  в  муниципальном  образовании  Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  2015-
2016 гг.»  читать в новой редакции:

Финансирование Программы (тыс. рублей)

всего 2015 год 2016 год

Итого по Программе 11 412,1 4 421,2 6935,50

В том числе:

Областной бюджет 2 013,0 0,0 2 013,0

Районный бюджет 150,0 0,0 150,0

Бюджет сельского поселения 9 249,1 4 421,2 4772,50
4.    Остальные пункты оставить без изменения.
5.   Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  поселения
www.колчаново.рф.
6.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Ю.Бойцова

private:stream

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ